
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Marušák Matej
Téma: Překladač z fragmentu jazyka C do nástroje ARTMC (id 19558)
Vedoucí: Rogalewicz Adam, doc. Mgr., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Nejnáročnější částí zadání bylo nastudování a detailní pochopení vstupního formátu nástroje ARTMC. Pochopení

vnitřních principů ARTMC nebylo nutné a proto zadání považuji za průměrně obtížné.
2. Práce s literaturou
 Student vycházel z doporučených zdrojů a (ne zrovna nejlepší) dokumentace k nástroji ARTMC.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student pracoval bezproblémově. Problémy a nejasnosti, které se vyskytly během práce, řešil se mnou

bezodkladně.
4. Aktivita při dokončování
 Samotná realizační část byla dokončena na přelomu února a března. Text práce pak byl dokončován během dubna

a byl dostatečně konzultován.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Student splnil zadání ve všech bodech a výsledný překladač poslouží ve skupině VeriFIT pro výrazné zjednodušení

experimentů s nástrojem ARTMC. Přístup studenta k řešení byl příkladný a proto mu navrhuji hodnocení stupněm 
A - výborně.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 25. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

